
GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

Championnats Régionaux Juniors Seniors Hiver Championnats Régionaux Juniors Seniors Hiver
Brive Brive

12 MARS      2022 12 MARS      2022
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h30 Rendez-vous à 14h30 DEBUT 16h00

50 PAP

50 Brasse

100 Dos

200 Brasse

50 PAP

50 Brasse

200 Brasse

CAMANES Noé () 

CAMANES Noé () 
MERMIN Joris () 
MOUQUOT Clément () 

THERET Axel () 

MERMIN Joris () 
MOUQUOT Clément () 

CAMANES Noé () 

CAMANES Noé () 

MERMIN Joris () 
MOUQUOT Clément () 

00:27:35

00:32:07
00:38:59
00:32:70

01:07:74

02:57:59
02:41:24

00:27:22

00:32:17

02:58:40
02:45:08



GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

Championnats Régionaux Juniors Seniors Hiver Championnats Régionaux Juniors Seniors Hiver
Brive Brive

13 MARS      2022 13 MARS      2022
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h30 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h30

50 Dos

100 Brasse

100 PAP

100 Brasse

THERET Axel () 

CAMANES Noé () 
MERMIN Joris () 
MOUQUOT Clément () 

CAMANES Noé () 

CAMANES Noé () 
MOUQUOT Clément () 

00:31:01

01:09:97
01:23:19
01:12:83

01:02:27

01:11:10
01:13:87


